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KabenbHbI1 HAKOHEYHUK
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AS 4051.540 - KabenbHbI HAKOHEYHUK Ha JIeHTe

C nnacTMKoBOW N30JIALNOHHOM BTYJIKOW.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHne npoaykTa
TexHnyeckne xapakTepucTUKu

MaTtepunan

LiBeT

OnnHa

AWG

BHyTpeHHUI AnameTp
Kopa useTos Rittal
[nsa ceueHnsa
Multinorm

YkaszaHue

dopma nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4051.540
C nnacTukoBOM U30NALNOHHOM BTYSIKON.
TepmocTonkocTb 105 °C

E-Cu, ranbBaHn4eckas oLUMHKOBKA
N3onaumoHHasa BTyNKa: nonunponunex

OpaHXeBbIN
8 MM

20

2,9 MM

Aa

0,5 Mm2

Aa

CepTtudukauma UL B coveTaHNU C COOTBETCTBYHOLLUMM

MHCTPYMEHTaMU, Hanpumep, aBtomatamMmun and 006XXMMa Kabens.

Ha NeHTe
4 000 wr.
4 kg

0,465 kg
85369010
EC000005
EC000005

36659290



DyHKUUNK

OnwucaHne npoaykTa KabenbHble HakoHeuyHuKK 0,5 MM2 x 8 MM AWG 20 Multinorm,
V=4000 wrT. LiBeT: opaHxeBblil, hopMa NocTaBKK: Ha NieHTe (No
koZy uBeTos Rittal), 0,5Mm?

Opob6peHus

0po6penHus UL + C-UL (listed)
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