

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4051.540

## Кабельный наконечник

Состояние: 12.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4051.540 - Кабельный наконечник на ленте

С пластиковой изоляционной втулкой.

## Функции

Арт. №	AS 4051.540
Описание продукта	С пластиковой изоляционной втулкой.
Технические характеристики	Термостойкость 105 °С
Материал	Е-Си, гальваническая оцинковка Изоляционная втулка: полипропилен
Цвет	оранжевый
Длина	8 мм
AWG	20
Внутренний диаметр	2,9 мм
Код цветов Rittal	да
Для сечения	0,5 мм <sup>2</sup>
Multinorm	да
Указание	Сертификация UL в сочетании с соответствующими инструментами, например, автоматами для обжима кабеля.
Форма поставки	на ленте
Упаковка	4 000 шт.
Вес нетто	4 kg
Gross weight	0,465 kg
Код ТНВЭД	85369010
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

## Функции

---

Описание продукта

Кабельные наконечники 0,5 мм<sup>2</sup> x 8 мм AWG 20 Multinorm, V=4000 шт. Цвет: оранжевый, форма поставки: на ленте (по коду цветов Rittal), 0,5мм<sup>2</sup>

## Одобрения

---

Одобрения

UL + C-UL (listed)